
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Č. j.: PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

 Praha 16. března 2015 
 Počet listů: 2 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Technická podpora aplikace NS-SIS II 2015“. 

Na základě požadavku Oddělení materiálně technického zabezpečení Odboru správy majetku 
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR pod č. j. PPR-25260-4/ČJ-2014-990670 
ze dne 22. října 2014, byl dne 16. března 2015 vyzván k jednání dodavatel: 

Hewlett-Packard s.r.o.   IČO: 17048851  DIČ: CZ17048851 
Vyskočilova 1/1410 
140 21 Praha 4 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále též jen „VZ“) je technická podpora Schengenského 

informačního systému (NS-SIS II). Jedná se o technickou podporu a s ní související služby pro 

řešení standardních provozních i krizových situací. Dále jsou předmětem plnění VZ služby podpory 

provozu Schengenského informačního systému na období od uzavření smlouvy do 31. 12. 2015 

v tomto rozsahu: 

- Proaktivní služby podpory pro NS-SIS II, 

Proaktivní služby představují pravidelné činnosti, jejichž cílem je co největší prevence 

výskytu případného problému, respektive incidentu, který by vyústil v nefunkčnost systému 

nebo omezení služby, kterou NS-SIS II poskytuje ostatním systémům. Tato služba 

představuje následující základní aktivity: 

 pravidelná kontrola protokolárních souborů (logů) a jejich analýza, 

 pravidelná kontrola hlavních parametrů systému (zejména kontrola reakcí na dotazy 
a CUD příkazy), 

 detekce případných nestandardních stavů, které se doposud neprojevily okolním 
systémům, 

- Proaktivní monitoring a správa komponenty SIB, 

Komponenta SIB představuje klíčový prvek pro komunikaci s centrálním systémem (CS-SIS 

II) a s ohledem na tuto skutečnost je nutné zajistit speciální služby konkrétně pro tuto 



Č.J. PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

komponentu. Jedná se o následující služby, které dodavatel bude zajišťovat: 

 Pravidelná kontrola stavu a běhu SIB a logových souborů, 

 Dohledávání technických informací při nestandardních stavech pro eskalaci na 
výrobce SIB, 

 Testování nové verze SIB před nasazením do produkčního prostředí, 

 Řízení upgradu v produkčním prostředí, 

 Realizace upgrade na produkčním prostředí. 

- Podpora při monitoringu aplikačního ekosystému za účelem prevence, 

Vzhledem ke komplexnosti prostředí NS-SIS II, ale zejména ostatních připojených a 

spolupracujících systémů dodavatel v pravidelných intervalech bude poskytovat podporu 

pracovníkům zadavatele pro monitoring a správu celého aplikačního ekosystému 

souvisejícího se systémem NS-SIS II v ČR. 

Jedná se zejména o: 

 Podpora při nasazování nových verzí APV na straně zadavatele, 
 Podpora při monitoringu HW infrastruktury, 
 Podpora při jednání s třetími stranami, které jsou v interakci s NS-SIS II, 

- Doplňkové služby ve formě konzultací, jejichž poskytování bude řízeno odpovědnými 
osobami za stranu zadavatele a dodavatele. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 13:00 hodin dostavili 
do místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupci výše 
uvedeného uchazeče: 

Ing. Filip Jasz 

Mgr. Michaela Nechalová 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

RNDr. Petr Fučík, CSc., OIPIT PP ČR 
kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Ing. Jaroslav Beránek, OIPIT PP ČR 

Ing. Martin Bischof, SPRM OMTZ OSM SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Komise převzala nabídku od zástupců uchazeče společnosti Hewlett-Packard s.r.o., Vyskočilova 
1/1410, 140 21 Praha 4, IČO: 17048851, která byla zadavateli doručena osobně na dnešní jednání. 
Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů uvedených 
ve výzvě. Tyto kvalifikační předpoklady dodavatel předložil Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 13. ledna 2015. Dodavatel také předložil prohlášení v souladu s ust. § 68 odst. 3 
zákona. 



Č.J. PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. Zástupci konečného uživatele předmětu plnění zakázky uvedli, že v návrhu 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky. 

Během jednání o návrhu smlouvy bylo zástupci zadavatele konstatováno, že v návrhu smlouvy 
není uvedena možnost úpravy zdrojových kódů třetí stranou. Tato možnost je uvedena v původní 
smlouvě o vytvoření NS-SIS. Zástupce dodavatele uvedl, že tato možnost bude ve smlouvě 
opravena v novém návrhu. Dále obě strany jednali o znění smlouvy a některé sporné body 
odsouhlasené jak zástupci zadavatele, tak zástupcem dodavatele budou dodavatelem upraveny a 
nový návrh smlouvy bude zaslán mailem zadavateli dne 19. března 2015. Pokud bude tento 
opravený návrh smlouvy odsouhlasen zadavatelem, bude předložen s podpisem osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče nejpozději do 20. března 2015. 

Nabídková cena činí: 

- technická podpora NS-SIS II – 15 702 480,- Kč bez DPH 21% 

- doplňkové služby na bázi čas a materiál – 4 545 453,- Kč bez DPH 21%. 

Doplňkové služby na bázi čas a materiál nemusí být zcela vyčerpány. 

V případě nedohody prostřednictvím mailové korespondence bude svoláno další jednání. 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli přijmout nabídku 
uchazeče jako vhodnou a následně uzavřít smlouvu na technickou podporu za celkovou cenu 
20 247 933,- Kč bez DPH, tj. 24 499 998,93 Kč vč. DPH výši 21% se společností: 

Hewlett-Packard s.r.o.  IČO:17048851  DIČ:CZ17048851 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

RNDr. Petr Fučík, CSc.  ……………v. r. …………………. 

kpt. Ing. Robert Beneš  ……………v. r. …………………. 

Ing. Jaroslav Beránek  ……………v. r. …………………. 

Ing. Martin Bischof   ……………v. r. …………………. 

Bc. Roman Němeček   ……………v. r. …………………. 



Č.J. PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

Ing. Kamila Teřlová   ……………v. r. …………………. 

Zástupce uchazeče: 

Ing. Filip Jasz    ……………v. r. …………………. 

Mgr. Michaela Nechalová  ……………v. r. …………………. 

Zapsal:  
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


